
Kui teil on päevakorral mõni 
nendest küsimustest, saab PwC 
kindlasti aidata:
•	 Teile on esitatud pakkumine omandada 
ettevõte või soovite ise ettevõtet müüa.

•	 Olete huvitatud uutest turgudest või 
konkureerivate ettevõtete omandamisest.

•	 Te ei ole kindel, kas ettevõttes, mida soovite 
osta, on kõik nii, nagu müüjad teile räägivad ja 
kas selle käive ning kasum on jätkusuutlikud.

•	 Aktsiate ostu-müügilepingu finantsaspektid 
vajaksid analüüsimist, otsite võimalusi tehingu 
hinna üle läbirääkida.

•	 Tehinguga kaasnevad lahendamist vajavad 
maksuküsimused.

•	 Kaalute oma ettevõtte restruktureerimist ja 
täiendava finantseerimise kaasamist.

Ettevõtete omandamised 
ja ühendamised

www.pwc.ee



Ettevõtet ostes või müües võite end avastada 
olukorras, kus vajalikuna näivaid tegevusi on nii palju, et osa neist tuleb ajapuudusel 
ära jätta või üritate siiski teha kõike, aga natuke. Paraku ongi üldjuhul tehingu 
läbiviimise aeg äärmiselt piiratud, sest venitamistaktika võib selle toimumise üldse 
nurjata.

Loomulikult on teie huvides, et aktsiate ostu-müügileping oleks teie suhtes soodne 
ning õiglane. Muuhulgas tekitab alati vaidlusi tehingu hind, mille hoolikas 
läbimõtlemine võimaldab vastaspoole survest hoolimata seda kas enda kasuks muuta 
või vähemalt vältida selle liikumist teile ebasobivas suunas.

Ettevõtet ostes tasub kindlasti sellega eelnevalt piisava põhjalikkusega tutvuda, 
korralikult kavandatud ja läbiviidud due diligence toob päevavalgele ka esmapilgul 
hästi varjatud nüansid. Due diligence’i käigus tehtud tähelepanekud, korralik hindamis-
mudel ja läbimõeldud aktsiate ostu-müügileping üheskoos kindlustavad tehingu 
õnnestumise. PwC tehingute nõustamise M&A (mergers and acquisitions) meeskond 
pakub teile tuge kõiges, mis puudutab tehinguid nende algusest lõpuni.

Meie teenused katavad kogu tehingu 
tsükli:

PwC Advisors pakub oma klientidele: 

•	 juhtimiskonsultatsioone, mille eesmärgiks on 
ettevõtete ja organisatsioonide tegevuse tõhustamine;

•	 tehingute nõustamist, millega toetame klientide 
tehingutele seatud eesmärkide saavutamist. 

PwC Advisors aitab teil leida 
oma ärile õige ostja või teie 
strateegilistele vajadustele 
vastava investeerimisobjekti 
ja pakub kõrgetasemelist tuge 
kogu tehingu vältel.
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